
فراخوان ارزيابی کیفی مناقصه عمومي يك مرحله اي 
SZ/03/902/به شماره: م ع

 تحت عنوان: انجام خدمات تهیه و پخت ،سرو و توزیع سه وعده غذا 
در منطقه عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی

شــركت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مركزيت شــيراز، در نظر دارد 
خدمات مورد نياز خود را مطابق با مشخصات و شرايط كلي زير از طريق مناقصه عمومي 

يک مرحله ای همراه با ارزيابی كيفی واگذار نمايد.
1- موضوع مناقصه: انجام خدمات تهيه و پخت ،سرو و توزيع سه وعده غذا در منطقه 

عملياتی سرخون و گشوی جنوبی
SZ/03/902/2- شماره مناقصه: م ع

3- نوع مناقصه: يک مرحله ای عمومی   
4- مدت انجام كار: يک سال

5- مناقصه مورد اشــاره در ســامانه اينترنتــی setadiran.ir به شــماره فراخوان 
2003091701000035ثبت گرديده است.

6- تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار: حداقــل بــه مبلغ بــه عدد 
000ر000ر500ر17)هفــده ميليارد و پانصد ميليون ( ريال كه بايســتی به يكي از دو 
صورت زير ارائه گردد و همچنين درصورت برنده شــدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام 

تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ اوليه پيمان باشد.
الف(- ارائه رسيد معتبر بانكی مبنی بر واريز كامل مبلغ فوق الذكر

ب(- ارائــه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فــوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي 
مــدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )30 روز( ديگر 

قابل تمديد باشد.
7- محل اجرا: منطقه عملياتی سرخون و گشوی جنوبی

8- مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی كیفی به همراه سایر اسناد مناقصه: 
5 روز پس از بارگذاری اسناد در سامانه الكترونيكی ستاد دولت)بارگذاری اسناد پس از 

انتشار نوبت اول آگهی مناقصه می باشد(
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اســناد تکمیل شده مربوط به استعلام ارزیابی 

كیفی: 14روز پس از آخرين مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی 
 www.setadiran.ir :10- آدرس ســایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد 

)كه در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( ناميده می شود.(
11- آدرس: شــيراز-خيابان كريمخــان زند-رو بــه روی خيابــان خيام-نبش كوچه 
42-ســاختمان شــركت بهره برداری نفــت و گاز زاگرس جنوبی-تلفــن تماس اداره 
 امورحقوقــی و پيمان هــا: 07132138467 تلفــن تمــاس كميته فنــی بازرگانی:

8671-07132138285 تلفن تماس كميسيون مناقصات:07132138432
12– شــرايط لازم جهت شركت در مناقصه و احراز حداقل امتياز ارزيابی كيفی مندرج 

در اسناد استعلام ارزيابی كيفی و ساير اسناد مناقصه می باشد.
13- مبلغ برآورد: 

13-1-مبلغ برآورد تقریبی انجام كار: مبلغ به عدد 350,000,000,000 )ســيصد 
و پنجاه ميليارد ( ريال

13-2- مبلغ برآورد اوليه نهائی كارفرما به همراه صورتجلســه توضيح و تشريح اسناد 
مناقصه ابلاغ می گردد.

14-پیش پرداخت: 15درصد مبلغ اوليه پيمان 
از كليه اشــخاص حقوقی واجد شــرايط دعوت به عمل می آيد پس از بارگذاری اسناد 
استعلام ارزيابی كيفی در سامانه ستاد ايران در مهلت مقرر جهت اخذ اسناد مورد اشاره 
به آدرس اينترنتی ســامانه ســتاد ايران مراجعه نمايند و پس از دريافت اسناد استعلام 
ارزيابی كيفی ،كليه مدارک و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تكميل و در مهلت مقرر 
و بــا توجه به مفاد مندرج در بند 9 بارگذاری نمايند. ضمناً ارزيابی كيفی مناقصه گران 
به صــورت غيرحضوری و صرفاً از طريق ســامانه مذكور صورت خواهد پذيرفت. لازم به 
توضيح اســت كه پــس از ارزيابی كيفی مناقصه گران، اســناد مناقصه ميان متقاضيان 
واجدشــرايط توزيع خواهد شد. بديهی است بارگذاری اســناد و مدارک جهت ارزيابی 

كيفی بعد از مهلت مقرر ميسر نمی باشد. 
شناسه آگهی: 1741675    شناسه نوبت چاپ: 2088506

روابط عمومی
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شركت نفت مناطق مركزی ایران
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

)سهامی خاص(

نوبت دوم
فراخوان آگهی مزايده  )دو نوبتِ- يك مرحله ای( 

 نوبت دوم
شركت بهسازان آینده قزوین )وابسته به شــهرداری قزوین( در نظر 
دارد بــرای مدت يک ســال اجراي خدمــات امور مربوط بــه نيروهای فصلی 

 سازمان آرامســتان های شهرداری قزوين)حفظ و نگهداری تأسيسات، ســاخت قبور و امور اجرائی( و تأمين 
يک دستگاه خودرو را از محل اعتبارات داخلی را به شركت های واجد صلاحيت )دارای مجوز فعاليت در امور 
خدمــات حمل ونقل و دارای گواهی صلاحيت ايمنی اشــخاص حقوقی از اداره تعــاون، كار و رفاه اجتماعی( 
 واگــذار نمايد. لذا متقاضيان می توانند جهت اطلاع از شــرايط و دريافت اســناد مزايــده به آدرس اينترنتی 

www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مذكور را دريافت نمايند.
برگزاری مناقصه صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )www.setadiran.ir( و كليه مراحل 
فرآيند مناقصه شــامل دريافت اسناد، ارائه تصوير تضمين شركت در مناقصه، ارسال پيشنهاد قيمت، اعلام به 
برنده، پذيرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه، ثبت اطلاعات و توديع تضامين در بستر سامانه امكان پذير 

است. ضمناً هزينه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
آدرس: قزوين، ميدان ارتش – ساختمان همياری- طبقه 2- واحد 7 و 8  تلفن: 33368404-5

شناسه آگهی: 1742679  شناسه نوبت چاپ: 2090543
حسین نوری- مدیرعامل شركت بهسازان آینده قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893281 و به شماره ثبت 43974 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســاليانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصميمات ذيل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصويب گرديد. 
مؤسسه حسابرسی هوشيار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پايان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اريا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پايان سال مالی انتخاب 
گرديدند. روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت 

نشر آگهی های شركت تعيين گرديد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل )اداره 
کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان 
رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کد ملی 4323325851 مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نائب رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای حسن 
فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید علی مؤمنی به کد 
ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفضل هندویان به کد ملی 0384506739 به عنوان 
عضوعلی البدل هیئت مدیره آقای داریوش آرمان به شــماره ملی 0061400750 به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی خانم سولماز اوحدیان مقدم به شماره ملی 0063200384 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 

انتخاب گردیدند تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1401/12/29 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرســتر به شــماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1401/09/25 به موجب مجــوز از اداره کل )اداره کل 
سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 188548 در تاریخ 1402/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد محل موسسه به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فاطمی، کوچه اردهال، 

کوچه مهرین، پاک 2، طبقه 1 به کد پستی: 1413653583 تغییر یافت و ماده مربوطه اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی 
به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/26 و اجازه مجمع عمومی فوق العاده 
 مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 280000000000 ریال 
به مبلغ 481800000000 ریال منقســم به 481800 سهم 1000000 ریالی با نام از 
محل تجدید ارزیابی دارایی های شــرکت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق الذکر از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش به شناسه ملی 
10100621378 به سمت بازرس اصلی و علی چرمچی به شماره ملی 0045680051 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت 

منتهی به سال مالی 1401/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الماس کبیر شمس به شناسه ملی 10102248609 و به شماره ثبت 182684

ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خيرين ياريگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غيرتجاری موضوع فعاليت:كليه فعاليتهای مجمع غيرسياســی و غيرانتفاعی 
غير دولتــی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعايت كامل قوانين و مقررات 
جمهوری اســلامی ايران و اين اساســنامه فعاليت خواهــد نمود. به موجب 
مجوز از اداره كل وزارت كشــور برابر با شــماره مجــوز 143777 در تاريخ 
1402/07/15در اســتان مربوطه اين آگهی به ثبت رســيد. مدت فعاليت: از 
تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، 
بخش مركزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهيد 
آيت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همكف كدپستی 1469915834 
دارايی شخصيت حقوقی 100,000,000 ريال نقدی مديران آقای حميدرضا 
شاه حسينی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هيئــت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو علی البــدل هيئت مديره به 
مدت 2 ســال آقای حبيب اله نيكنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هيئت مديره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هيئت مديره به مدت 2 ســال و به ســمت مديرعامل به مدت 2 ســال آقای 
سيداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود آقای عليرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 ســال و به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوينی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هيئت مديره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و 
به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد كر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: كليه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مديرعامل 
و خزانــه دار، و در غياب خزانه دار با امضاء رئيس هيئت مديره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سيداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد كر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعيين گرديد. 

ثبت موضوع فعاليت مذكور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 13 تیر 1403   26 ذی الحجه 1445    3 جولای 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23616   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

 گزارش مجلــه آمريكايی فارين پاليســی درباره 
نااميدی اروپا از آمريكا.

 اســتفاده از زندانيان به عنوان سرباز برای جبران 
كمبود نيرو در ارتش اوكراين.

 مجری مشهور بی بی سی حكم قتل ترامپ را صادر كرد.

 درگيری شديد بين ارتش تركيه و شبه نظاميان 
در ســوريه؛ ده ها نفر از طرفين بــه خاک و خون 

كشيده شدند.
 آزمايش موشک بالســتيک با كلاهک 4,5 تنُی 

در كره شمالی.

با پیروزی راست ها در انتخابات فرانسه

ماکرون رفتنی شد
غرب به چه کنم چه کنم افتاد

 قائم مقام وزير راه در امور مسكن: ساخت مسكن 
آماده جهش تاريخی به 4 ميليون واحد است.

 مقام مسئول شركت ملی گاز خبر داد؛ بهره مندی 
17 ميليــون مشــترک گاز از تخفيــف و پاداش 

صرفه جويی.

 صندوق بين المللی پول: رشد نقدينگی در دولت 
سيزدهم مهار شد.

 ســازمان غــذا و دارو: واردات لوازم آرايشــی و 
بهداشتی به كشور ممنوع است.

2 وعده انتخاباتی ستاد پزشکیان!

عبدالعلی زاده: افزایش قیمت بنزین را با آرامش جا می اندازیم!
طیب نیا: قیمت ارز را آزاد می کنیم

 ]صفحه 4[

پاسخ مستند به یک ادعای بی اساس

وزير نفت: به ۱۷ کشور جهان نفت می فروشیم
با تخفیف کمتر از انگشتان يك دست

ركورد استعفا در ارتش اسرائیل شکست

استعفای ۸۰۰ افسر صهیونیست
که اکثراً سرهنگ و سرگرد هستند

 استعفای 800 افسر صهيونيست طی 9 ماه جنگ و تلاش مقامات اين رژيم برای احيای روحيه ساير 
افسران، به خوبی شرايط واقعی ميادين جنگ در غزه را نشان می دهد.

 رســانه های عبری به نقل از »منابع آگاه نظامی« نوشته اند كه اين استعفاها، چالش بزرگی برای ارتش 
اشــغالگر تلقی می شود و فقدان اين تعداد از افســران عالی رتبه می تواند بر كارايی و آمادگی ارتش برای 

رويارويی با چالش های امنيتی آينده تأثير بگذارد.

 جــواد اوجــی: منتقدان مدام تكرار می كنند كه فقط به چين و آن هم با تخفيف زياد نفت می فروشــيد. 
خدا شاهد است كه به 17 كشور و با تخفيفی كمتر از انگشتان يک دست، نفت می فروشيم.

 دولت ســيزدهم در ســال 1400 با كســری بودجه 400 هزار ميليارد تومانی روبه رو بود و خزانه كشور 
 هــم خالــی بود. حركت برای افزايش توليد و صادرات نفت آغاز شــد و خدا هــم كمک كرد و قيمت نفت

افزايش چشمگيری پيدا كرد.
 در آغاز به كار دولت سيزدهم، توليد نفت ايران روزانه دو ميليون و 107 هزار بشكه بود كه با همت كاركنان 

صنعت نفت، امسال به سه ميليون و 570 هزار بشكه رسيده است.
 ارزش صادرات نفت و ميعانات گازی و ديگر فرآورده های نفتی از 10 ميليارد و 800 ميليون دلار در ســال 1398 

به 36 ميليارد دلار در سال 1402 رسيد. به عبارت ديگر، در اين زمينه رشد سه و نيم برابری داشتيم.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

شرق:
رقیب هراسی زشت است

اما چاره دیگری هم نداریم )!(

كیهان بررسی كرد

دروغ های دشمن شادکن
برای يك مشت رأی

]صفحه 2[

 

قهقرا و پیشرفت
یک گزارش مستند

یادداشت روز

] صفحه۲ [

  اسرائیل مخالف برجام بود، بايدن پیچ را شل کرد که نفت فروختیم، نخواهیم گذاشت ايران به دست طالبان بیفتد، نقدينگی در دولت شهید 
 رئیسی افزايش پیدا کرد، دانشجويان را بدون هیچ دلیلی تعلیق و يا اخراج کردند، اصولگرايان هپکو را به باد دادند، اين ما هستیم که تحريم را

شکست می دهیم، دولت روحانی مگر بدی داشــت؟، جلیلی در دوره خودش می گفت عضو FATF شويم، اما در دولت ديگر مخالفت می کرد، 
خنثی سازی تحريم يعنی قاچاق و میلیاردها دلار ضرر، شاخص فلاکت در اين 3 سال، در تاريخ قبل و بعد از انقلاب بی نظیر بود.

نرخ رشد نقدينگی 
در دولت  شهید رئیسی

نصف شد

سخنگوی دولت: 

 صفحه ۲

ديدگاه واقع بینانه جلیلی 
به روابط خارجی

و برجام

مناظره داغ نامزدهای ریاست جمهوری

 صفحه ۱۱

مخبر: روابط ايران و چین
تغییرناپذير است

ارتقا و بازسازی روابط 
با کره جنوبی و قزاقستان 

 صفحه ۳

در صورت جنگ فراگیر 
با تمام امکانات از حزب الله 

حمايت  می کنیم

كمال خرازی در گفت و گو با فایننشال تایمز:

 صفحه ۳

می گفتند »رئیسی« ديوار می کشد
اما ۴۱ درصد اشتغال زايی 

در دولت سیزدهم برای بانوان بود

معاون رئیس جمهور 
در امور زنان و خانواده:

 صفحه ۱۰


